Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
25SVPF180M ist neu im Original, Suche 25SVPF180M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 25SVPF180M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
25SVPF180M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
25SVPF180M Details PDF
25SVPF180M
Hersteller-Teilenummer: 25SVPF180M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 180UF 20% 25V SMD
Datenblätter:
1.25SVPF180M.pdf
2.25SVPF180M.pdf
3.25SVPF180M.pdf
4.25SVPF180M.pdf
5.25SVPF180M.pdf
6.25SVPF180M.pdf
7.25SVPF180M.pdf
8.25SVPF180M.pdf
9.25SVPF180M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1826 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 25SVPF180M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 180UF 20% 25V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1826 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPF
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 25V
Kapazität 180µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 16 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 232.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 4.65A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
25SVPF330M
Panasonic
CAP ALUM POLY 330UF 20%
25V SMD
25SVPD47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
25V SMD
25SVPD22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
25V SMD
25SVPD39M
Panasonic
CAP ALUM POLY 39UF 20%
25V SMD
25SVPF100M
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
25V SMD
25SVPD82M
Panasonic
CAP ALUM POLY 82UF 20%
25V SMD
25SVPF47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
25V SMD
25SVPF27MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 27UF 20%
25V SMD
12103C334JAT2A 12105C105MAT2A 1812AC332KAT1A 1812HA680JAT1A 25SVP33M
7MBP75RTJ060 AD7248AAR AD815ARB-24 ADC0820CIWM AP1603WL-7
BR93LC66FV-E2 C1608X7R1H332M CDRH2D11-1R5NC CMD12N10 CMX605D4
CRCW2512100RFKTG DCP51-13 DS1021S-25 ED771613 EMK325BJ106KN-T
FDG313N-NL HI3-5043-5 IS61NLP102418-200TQ IXSH45N120B KSC3503CS
LNK6778E LQG15HN15NJ02D LT1638IDD#PBF LTC2051HVCMS8 M04R5VLF
MB88342PF MCC220-14I01B MEM2012TC220T001 ML-414R/F9C MM3464A32URE
MMBT3906G-AE3-R N0782YS140 NC20K00103JBA PCMB061H-2R2MS PIC18F25K20-I/SP
RLF10160T-220M2R5-D1 S869T-GS08 SD4000C38R SM15T10CA-TR SS1P3-E3/84A
TTW3C105N16LOF VI-220-E VS-MBRS320TRPBF W0614WC220 XRT7295ATIW-F
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited